PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 010901/2024

Processo Administrativo Nº PA051710/2023
Modalidade: Concorrência nº 008/2023

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o Extrato de Publicação do Contrato nº 010901/2024. Contratante: Município de
Irecê/Ba.  Contratada: DOURADO E SOBRAL LTDA – DON ENGENHARIA, CNPJ n°. 38.114.215/0001-06. Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de construção de Creche no Bairro São Francisco na sede do Município de
Irecê/BA. Valor Global: R$ 4.967.898,85 (quatro milhões, novecentos e sessenta e sete mil, oitocentos e noventa e oito reais e oitenta
e cinco centavos). Vigência: 18 (dezoito) meses, contados da sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Irecê/BA, 09 de
Janeiro 2024. Elmo Vaz Bastos de Matos – Prefeito Municipal.